
 

 

 

1 

Písemná zpráva zadavatele  
 

Zadavatel 

Název zadavatele: EG.D, a.s. 

IČO 28085400 

Sídlo zadavatele: Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 

Zadavatel je zadavatelem sektorových veřejných zakázek ve smyslu ust. § 151 odst. 2 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), jelikož zadává veřejné 
zakázky při výkonu relevantní činnosti dle ust. § 153 odst. 1 písm. c) ZZVZ. 

 

Veřejná zakázka 

Název veřejné zakázky: 
Projektové dokumentace VN, NN 2023 – BR, HO, OT, PRO - 
opakování 

Část veřejné zakázky: ČÁST 3 – Region Hodonín 

Evidenční číslo ve Věstníku 
veřejných zakázek: 

Veřejná zakázka navazuje na zavedený systém kvalifikace s 
názvem „„Systém kvalifikace – Projektové dokumentace VN, 
NN", ev. č. ve Věstníku veřejných zakázek: Z2022- 014009. 

Druh zadávacího řízení: užší řízení navazující na systém kvalifikace  

Druh veřejné zakázky podle 
předmětu 

veřejná zakázka na služby 

Režim veřejné zakázky nadlimitní 

 
S ohledem na povinnost danou zadavateli ustanovením § 217 ZZVZ, zpracoval zadavatel tuto 
písemnou zprávu o shora uvedeném zadávacím řízení Projektové dokumentace VN, NN 2023 – BR, 
HO, OT, PRO - opakování, ČÁST 3 – Region Hodonín. Údaje o předmětné veřejné zakázce jsou 
uvedeny níže: 
 
A  Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem plnění této veřejné zakázky je vypracování projektových dokumentací a zajištění 
inženýrské činnosti související se zpracováním projektové dokumentace energetických zařízení DS 
provozovaných zadavatelem, zajištění vyhotovení PD na liniové stavby vedení NN, VN a 
transformovny VN/NN, souvisejících zařízení (například podpůrné fyzické infrastruktury pro 
vysokorychlostní sítě elektronických komunikací) včetně rekonstrukcí technologie distribučních 
zděných i vestavěných trafostanic a souvisejících stavebních úprav, zajištění souvisejících 
geodetických prací a dalších s tím souvisejících činností. 
 
B Cena sjednaná ve smlouvě: 
Cena sjednaná v rámcové dohodě vychází z hodnotícího modelu, kdy cena plnění bude stanovena na 
základě skutečného množství řádně provedených výkonů dodavateli. V rámci hodnotícího modelu 
uvedli dodavatelé, s nimiž byla uzavřena smlouva následující ceny (předpokládaný celkový finanční 
objem za 72 měsíců): 
 

ENORM, a.s. 570.825.000,00 Kč 

ELING CZ s.r.o. 

624.330.000,00 Kč 

GEPROSTAV energy s.r.o. 



 

 

 

2 

VMS elektro, spol. s r.o. 

ERMONTA s.r.o. 

ADITIS GROUP s.r.o. 

628.740.000,00 Kč 

ELPREMONT elektromontáže s.r.o. 

Kučaba Energomontáže Hodonín, s.r.o. 

Ing. Aleš Lovecký 

MP Projekt s.r.o. 

SB projekt s.r.o. 

ENERG-SERVIS a.s. 

628.785.000,00 Kč 

Ing. Igor Balák 

RGV a.s. 656.010.000,00 Kč 

Puttner, s.r.o. 

645.705.000,00 Kč 

SEKV, spol. s r.o. 

MOPRE s.r.o. 643.590.000,00 Kč 

EEIKA Brno, s.r.o. 652.185.000,00 Kč 

T.O.O., spol. s r.o. 

654.525.000,00 Kč 

ELQA, s.r.o. 

ENPRO Energo s.r.o. 

MSEM, a.s. 

Union Grid s.r.o. 

PK Elektro s.r.o. 

647.415.000,00 Kč 

HEP electrical s.r.o. 

PROSIG, s.r.o. 

Senergos, a.s. 

MONTPROJEKT, a.s. 

648.000.000,00 Kč 

ZMES, s. r. o. 



 

 

 

3 

Geodetický servis Praha s.r.o. 

M Plus elektro s.r.o. 

655.605.000,00 Kč VOLTECH s.r.o. 

ENERGOT s.r.o. 

 
 
C Použitý druh zadávacího řízení: 

Druh zadávacího řízení: užší řízení dle ZZVZ navazující na systém kvalifikace  

 
 
D Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Pořadové 
číslo nabídky 

Obchodní firma Adresa 
Identifikační číslo 

dodavatele 

1 

PK Elektro s.r.o. 
Hádecká 180/21, Maloměřice 
(Brno-Maloměřice a Obřany), 
614 00 Brno 

28310691 

HEP electrical s.r.o. 1. máje 117, 664 84 Zastávka 09907483 

PROSIG, s.r.o. 
Hviezdoslavova 1359/53, 
Slatina, 627 00 Brno 

27685314 

Senergos, a.s. 
Družstevní 452/13a, 664 49 
Ostopovice 

26915413 

3 

ENERG-SERVIS a.s. 
Příkop 843/4, Zábrdovice (Brno-
střed), 602 00 Brno 

25551132 

Ing. Igor Balák Kněžpole 79, 687 12 Kněžpole 62809181 

6 

T.O.O., spol. s r.o. 
Košinova 2967/103b, Královo 
Pole, 612 00 Brno 

46961526 

ELQA, s.r.o. 
Blanenská 1856/6, 664 34 Kuřim 
 

49977121 

ENPRO Energo s.r.o. 
Sokolská 137/45, 757 01 
Valašské Meziříčí 
 

28628250 

MSEM, a.s. 
Collo-louky 126, Místek, 738 01 
Frýdek-Místek 

64610080 

Union Grid s.r.o. 
Václavské náměstí 846/1, Nové 
Město (Praha 1), 110 00 Praha 

03508617 

8 

Puttner, s.r.o. 
Šumavská 416/15, Ponava, 602 
00 Brno 

25552953 

SEKV, spol. s r.o. 
Hády 994/2b, Maloměřice (Brno-
Maloměřice a Obřany), 614 00 
Brno 

44963858 

12 ENORM, a.s. 
Medkova 866/6, Tuřany, 627 00 
Brno 

25549871 

15 

M Plus elektro s.r.o. Boršice 759, 687 09 Boršice 28330081 

VOLTECH s.r.o. 
Na Drahách 728, 686 04 
Kunovice 

05084164 



 

 

 

4 

ENERGOT s.r.o. Šanov 8, 763 21 Šanov 09362363 

16 

MONTPROJEKT, a.s. 
Arnošta z Pardubic 2082, 
Zelené Předměstí (Pardubice I), 
530 02 Pardubice 

28494032 

ZMES, s. r. o. 
Sadová 829/1, Horka-Domky, 
674 01 Třebíč 

43371833 

Geodetický servis Praha 
s.r.o. 

Hostivařská 210/29, Hostivař, 
102 00 Praha 

26441110 

17 

ELING CZ s.r.o. 
Střelnice 2797/22a, Líšeň, 628 
00 Brno 

27752810 

GEPROSTAV energy 
s.r.o. 

Měšťanská 4438/62, 695 01 
Hodonín 

29360731 

VMS elektro, spol. s r.o. 
Krátká 642/1, Vyškov-
Předměstí, 682 01 Vyškov 

25598236 

ERMONTA s.r.o. Břest 79, 768 23 Břest 25531735 

18 RGV a.s. 
J. Opletala 2403/10, 690 02 
Břeclav 

25915827 

19 EEIKA Brno, s.r.o. 
Kšírova 385/120, Horní 
Heršpice, 619 00 Brno 

25573829 

21 

ADITIS GROUP s.r.o. 
Rokytova 2667/20, Židenice 
(Brno-Židenice), 615 00 Brno 

03107132 

ELPREMONT 
elektromontáže s.r.o. 

ČSA 961, 783 53 Velká Bystřice 26871891 

Kučaba Energomontáže 
Hodonín, s.r.o. 

Kasárenská 4063/4, 695 01 
Hodoní 

28262255 

Ing. Aleš Lovecký 
Díly 758, 696 85 Moravský 
Písek 

41512987 

MP Projekt s. r. o. Sokolská 762, 763 62 Tlumačov 27734609 

SB projekt s.r.o. 
Kasárenská 4063/4, 695 01 
Hodonín 

27767442 

22 MOPRE s.r.o. Břest 79, 768 23 Břest 28323700 

 
  
E  Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení: 
Žádný z dodavatelů nebyl vyloučen z další účasti v této části zadávacího řízení.   
 
F Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně 
odůvodnění jejich výběru: 

 

Pořadí 
nabídek 

Obchodní firma IČO 
Počet bodů dle 
klíčových osob 

1. ENORM, a.s. 25549871 2 body 

2. 

ELING CZ s.r.o. 27752810 

6 bodů 
GEPROSTAV energy 
s.r.o. 

29360731 

VMS elektro, spol. s r.o. 25598236 



 

 

 

5 

ERMONTA s.r.o. 25531735 

3. 

ADITIS GROUP s.r.o. 03107132 

4 body 

ELPREMONT 
elektromontáže s.r.o. 

26871891 

Kučaba Energomontáže 
Hodonín, s.r.o. 

28262255 

Ing. Aleš Lovecký 41512987 

MP Projekt s. r. o. 27734609 

SB projekt s.r.o. 27767442 

4. 

ENERG-SERVIS a.s. 25551132 

4 body 

Ing. Igor Balák 62809181 

5. RGV a.s. 25915827 6 bodů 

6. 

Puttner, s.r.o. 25552953 

4 body 

SEKV, spol. s r.o. 44963858 

7. MOPRE s.r.o. 28323700 1 bod 

8. EEIKA Brno, s.r.o. 25573829 1 bod 

9. 

T.O.O., spol. s r.o. 46961526 

1 bod 

ELQA, s.r.o. 49977121 

ENPRO Energo s.r.o. 28628250 

MSEM, a.s. 64610080 

Union Grid s.r.o. 03508617 

10. 

PK Elektro s.r.o. 28310691 

0 bodů 

HEP electrical s.r.o. 09907483 

PROSIG, s.r.o. 27685314 

Senergos, a.s. 26915413 

11. 

MONTPROJEKT, a.s. 28494032 

0 bodů ZMES, s. r. o. 43371833 

Geodetický servis Praha 
s.r.o. 

26441110 



 

 

 

6 

12. 

M Plus elektro s.r.o. 28330081 

0 bodů VOLTECH s.r.o. 05084164 

ENERGOT s.r.o. 09362363 

 
Smlouva s výše uvedenými dodavateli byla uzavřena na základě výsledků hodnocení dle stanovených 
hodnotících kritérií, (Hodnotící kritéria: nabídková cena bez DPH – váha 90 %, Kvalita a výkonnost 
klíčových osob týmu zhotovitele (SPA a SP) – váha 10%). Výše uvedení dodavatelé se umístili na 1. 
až 12. místě v pořadí, splnili veškeré požadavky zákona i zadavatele. 
 
 
G Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 
Není relevantní. Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito.  
 
 
H Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:  
Není relevantní. Veřejná zakázka nebyla zadávána ve zjednodušeném režimu. 
 
 
I Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 
Není relevantní. Nabídky byly podány elektronickými prostředky, a to prostřednictvím elektronického 
nástroje EZAK. 


		2023-12-20T13:41:13+0100
	Pavel Mitáš




